
Nu har Peab påbörjat gjutningen 
av innerväggarna. Peabs arbets-
ledare Stefan Samuelsson berät-
tar att formsättningen och gjut-
ningen kräver mycket arbete och 
kunskap. Väggarna är svängda och 
höga och ska ha en obehandlad 
utsida. Väggarna gjuts på plats 
och formarna måste först fyl-
las med ett rutmönster för att ge 
den obehandlade ytan struktur. 
Största utmaningen blir mandorlan 
på taket. 
Mandorlan är en ellipsform med 
två skärningspunkter. Mandorlan 
fi nns på många äldre målningar 
som en ljusgloria kring t ex Maria 
med Jesusbarnet i famnen. De två 
skärningspunkterna symboliserar 
att Gud är både en sann Gud och 
en sann människa. Detta är något 
som Turebergs distrikts medar-
betare arbetar utifrån då man vill 
vara en öppen kyrka med diakonal 
inriktning. 
Just nu ligger bygget ca 4 veckor 
efter planerad tid, men som det 
ser ut nu försenar det inte invig-

ningen, som ska är den 5 decem-
ber. Arbetet i fl ygeln ligger helt i 
fas med tidsplanen.
Det som försenat bygget är att 
styrgruppen, under senhösten 
2009, utredde möjligheten att dels 
förbättra miljöfaktorn genom att 
lägga tjockare isolering utanpå de 
gjutna innerväggarna och sedan 
putsa fasaden, dels förbättra pro-
jektets ekonomi. Tekniska nämn-
den tillstyrkte, men efter kontakt 
med kommunens byggnadsnämnd 
har det visats sig att det är 
omöjligt att få igenom en ändring 
av fasadutförandet i bygglovet. 
Dessutom har det tuffa vinter-
väder, som rått i nästan två måna-
der, inneburit att allt tar längre tid 
med bl a uppvärmning av betong-
en som också måste skyddas mot 
kyla och väta. 
Budgeten för bygget är knappt 
40 miljoner kronor plus 4 miljoner 
kronor för inventarier. Ytterligare 
medel är äskade för att kunna 
fullfölja renoveringen av plan 1 och 
3 i fl ygelbyggnaden.
 

Nya kyrkan i centrum
Senaste nytt kring bygget av Turebergskyrkan febr 2010 

Första väggen i Turebergskyrkan på plats

Församlingshuset:
Café Blå är öppet måndag-torsdag med 
sopplunch måndag och onsdag. 
Andakt fi ras varje vardag 8.30 och 
12.30 (tisdagar och onsdagar är det 
mässa 12.30). Samtalsmottagningen 
Livscentrum fi nns samlad på plan 1 
församlingshuset och Onsdagskällan 
för barn och ungdomar håller till i käl-
laren. 
Café Källan ungdomscafé fredagar 
19.00-23.30.

Varje söndag kl 16.00 fi ras gudstjänst i 
S:t Eriks kyrka.

Mandorlan på Turebergskyrkans tak är i el-

lipsform. Tallius Myhrman Arkitekter AB


